
PROTOKÓŁ Nr 48/2013

z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Budżetu

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

 W posiedzeniu udział wzięli :

a/ pięciu członków  Komisji Infrastruktury i Budżetu   /wszyscy obecni/. 

b/ Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy

c/  Mirosław Klemiato – Prezes ZGK Spółka z o.o.

d/ Katarzyna Szczecina – Zastępca Kierownika USC

e/ Kamila Wogiel - podinspektor

Porządek obrad :

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad,

2. Zatwierdzenie porządku obrad ,

3. Partnerstwo publiczno – prywatne,

4. Ustalenie zasad przejęcia prywatnych sieci  wodno - kanalizacyjnych do zasobu
gminy,

5. Sprawy bieżące.

Ad. 1- 2

Posiedzenie  Komisji  otworzył  Przewodniczący  Komisji.  Zapoznał  radnych  
z porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty. 

Ad 5

Posiedzenie  rozpoczął  przewodniczący  Karol  Żukowski  od  kwestii  związanych  z
ustawą  śmieciową:  do  kiedy  mieszkańcy  powinni  złożyć  deklaracje,  dlaczego
deklaracje  nie  są  rozsyłane  listem  poleconym   oraz  jakie  są  możliwości
weryfikowania prawdziwości oświadczeń złożonych przez mieszkańców. Katarzyna
Szczecina – zastępca kierownika USC - wyjaśniła kwestie związane z meldowaniem
mieszkańców na posesjach.  Gmina może weryfikować oświadczenia w oparciu  o
bazę meldunkową, bo jej zarządcą jest Wójt. Do dnia 16. kwietnia spłynęło ok. 500
deklaracji śmieciowych.

Ad 3 - 4

Podinspektor  Kamila  Wogiel  zapoznała  radnych  z  prawnymi  podstawami
budowy  i  włączania  do  gminnych  sieci  wodno  –  kanalizacyjnych,  wydawania



warunków i kryteriach odmowy przyjęcia do zasobu gminnego sieci wybudowanych
przez inwestorów prywatnych. Zapoznała też radnych z wykazem już wybudowanych
oraz  planowanych  przez  inwestorów  prywatnych  i  gminę  Dębnica  Kaszubska
odcinków sieci  wodno –  kanalizacyjnej.  W wykazie  znajdują  się  tez  informacje o
odmowie  wydania  warunków technicznych  na  dostawę  wody dla  poszczególnych
inwestorów.  Przez  resztę  posiedzenia  radni  wraz  z  Wójtem  Eugeniuszem
Dańczakiem oraz Prezesem Klemiato analizowali poszczególne wnioski. Z powodu
ogromnego  zróżnicowania  i  różnych  sytuacji  prawnych  i  technicznych
poszczególnych  inwestycji,  radni  postanowili  zobowiązać  Wójta  oraz  Prezesa
Klemiato  do  przygotowania  na  dzień  23.  kwietnia  szczegółowych  informacji  oraz
przybliżonej wyceny przedstawionych Komisji wniosków.

                                                                                                                                         Przewodniczący

                                                                                                                             Komisji Infrastruktury i Budżetu

                                                                                                              /-/Karol Żukowski


